
Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3, 65860 Brno-střed

tel: +420950 179 900, fax: +420950 179901, e-mail: brno@suip.cz, OS: a9heffd

I Spisová značka
Q9-2018-29 I

Naše č.j.
8230/9.30/18-2 I

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lenka Lísková / kl, 913 I

V Brně
14.3.2018

Poskytnutí informace dle zákona Č. 106/1999 Sb.• o svobodném přístupu k
informacím. ve znění pozdějších předpisů

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen .mspektorát")
obdržel dne 13.3.2018 prostřednictvím datové schránky Žádost o poskytnutí informace dle
zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "žádost"), pana

(dále jen "žadatel").

Žádost obsahovala sdělení z již předešlých poskytnutí informací, z nichž dle žadatele
vyplynulo, že s 287 osobami, které byly zjištěny při kontrole, nebylo vedeno řízení pro
spáchání přestupku ust. § 139 odst. 1 písmo c) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o zaměstnanosti").

Předmětem žádosti bylo poskytnutí informace, z jakých důvodů nebyla zahájena správní
řízení o spáchání přestupku dle ust. § 139 odst. 1 písmo c) zákona o zaměstnanosti s 287
osobami, kterým měl být umožněn právnickými nebo podnikajícími fyzickými osobami výkon
nelegální práce.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že v uvedených případech byla věc odložena v souladu
s ust. § 66 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, účinném do 30.9.2016.

S pozdravem

~

(
,~

JUDr. agmar Berková
vedoucí právního oddělení

Rozdělovník:
1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
1 x




